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QR scannen & 
direkt starten!
QR scannen & 
direkt starten!
QR scannen & 
direkt starten!

1 Kasten Krombacher Pils 
oder Radler
       € 12.49
2 Dosen 0,5 l  
Krombacher Pils  
GRATIS2)     -€ 1.98

entspricht 
rechnerisch  
je Kasten           € 10.51

2)zzgl. Pfand

Krombacher 
Pils o. Radler
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 
24 x 0,33 l
(1 l = € 1.25 / € 1.58)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 
Pfand 17.99 €1

12.49

Haaner Felsenquelle o. 
Bergische Waldquelle
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.50)
zzgl. € 4.50 
Pfand

6.99 €1
5.99

Schlösser Alt
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.00 / € 1.26)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 
Pfand

12.79 €1
9.99

Rheinfels Quelle 
Mineralwasser
versch. Sorten
3 Kästen à 12 x 0,7 l Glas / 12 x 0,75 l PET
(1 l = € 0.54 / € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand
je Kasten

3 Kästen

17.97 €1
13.49

Yeni Raki
45% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 17.13)

18.99 €1
11.99

Rotkäpp-
chen Sekt o. 
Fruchtsecco
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)

4.99 €1
2.99

Aperol
Aperitivo
11% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

APP* Preis

9.49
(1 l = € 13.56)

13.99 €1
9.99

Auch alkoholfrei

APP* Preis

2.79
(1 l = € 3.72)

Coca-Cola, 
Fanta o. Sprite
und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 1.00)
zzgl. € 3.30 Pfand

15.99 €1
11.99

APP* Preis

10.99

(1 l = € 0.92)

Budweiser Budvar 
o. Budvar 0,0%
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.60 / 
€ 2.02)
zzgl. € 3.10 / 
€ 3.42 Pfand

*P
AY

BA
CK

 u
nd

 A
PP

-A
ng

eb
ot

e 
nu

r g
ül

tig
 g

eg
en

 V
or

la
ge

 d
er

 P
AY

BA
CK

 K
ar

te
, d

er
 P

AY
BA

CK
 A

PP
 o

de
r d

er
 tr

in
kg

ut
 A

PP
 a

n 
de

r K
as

se
. A

PP
-P

re
ise

 u
nd

 P
AY

BA
CK

 P
un

kt
e 

gr
ei

fe
n 

ni
ch

t a
uf

 M
isc

hk
ist

en
.

2 Gratis-Flaschen2)
Einen Kasten kaufen und 2 x 0,5 l Flaschen 
Budweiser 0,0% im Wert von € 2.38 gratis 
dazu! 2)zzgl. Pfand

19.79 €1
15.99
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Coca-Cola, 
Fanta o. Sprite
und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
1,25 l PET-Flasche
(1 l = € 0.95)
zzgl. € 0.25 Pfand 1.19

Capri-Sun
versch. Sorten
0,33 l Trinkpack
(1 l = € 3.00)

0.99

Booster 
Energy Drink
versch. Sorten
taurin- und koffeinhaltig
0,33 l Dose
(1 l = € 1.79)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.59

Vita Cola
versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.75)
zzgl. € 3.30 
Pfand

8.99

Pepsi Zero Zucker, 
Cola o. Schwip Schwap
versch. Sorten 
koffeinhaltig
0,33 l Dose
(1 l = € 2.09)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.69

Bionade
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,33 l Glas
(1 l = € 2.27)
zzgl. € 2.46 
Pfand

8.99

Gerolsteiner 
Erfrischungs-
getränke
versch. Sorten
Kasten = 6 x 0,75 l Glas
(1 l = € 1.44)
zzgl. € 2.40 Pfand

6.49

Schwarzwald 
Limo o. Schorle
versch. Sorten
0,33 l Glasflasche
(1 l = € 2.70)
zzgl. € 0.08 Pfand

0.89

Thomas Henry 
Bitter Getränke
versch. Sorten
0,75 l Glasflasche
(1 l = € 3.05)
zzgl. € 0.15 Pfand

2.29

6 + 1  
GRATIS

Nur mit der APP* 
Gratis-Flasche2)

6 Flaschen kaufen und 1 Flasche im Wert 
von € 1.19 gratis dazu! 2) zzgl. Pfand

Flensburger Küstenlimo
Cola, Orange oder Küsten-Mix Cola-Orange
Kasten = 20 x 0,33 l Glas
(1 l = € 2.42)
zzgl. € 4.50 
Pfand

15.99
Neu im Sortiment

Mehr Angebote und Infos erhältst du wöchentlich in unserem Newsletter oder direkt in der      APP:21
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Brohler Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.46)
zzgl. € 3.30 
Pfand

5.49

EDEKA Herzstücke 
Mineral-
wasser
naturell oder medium
Pack = 6 x 1,5 l PET
(1 l = € 0.39)
zzgl. € 1.50 Pfand

3.49

EDEKA 
Herzstücke 
Saft, Nektar 
o. Frucht-
saftgetränke
versch. Sorten
1 l PET-Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand

1.49

Nürburg Quelle Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.46)
zzgl. € 4.50 
Pfand

5.49

Bad Meinberger 
Mineralwasser
versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.52)
zzgl. € 3.30 Pfand
je Kasten

2 Kästen

12.49

Powerade Sports
versch. Sorten
0,5 l PET-Flasche
(1 l = € 1.98)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.99

Staatl. Fachingen 
Mineralwasser

Still oder Medium
Kasten = 12 x 0,75 l Glas

(1 l = € 0.83)
zzgl. € 3.30 Pfand

7.49

Adelholzener Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.83)
zzgl. € 3.30 
Pfand

7.49

Tönissteiner Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.61)
zzgl. € 3.30 
Pfand

5.49

Schweppes 
Bitter getränke
versch. Sorten
1,25 l PET-Flasche
(1 l = € 1.27)
zzgl. € 0.25 Pfand

1.59

Die pure  
Erfrischung!

Leonie Apfelschorle
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.67)
zzgl. € 3.30 
Pfand

7.99

APP* Preis

1.29

Erfahre auch mehr über unsere               -Wasser-Eigenmarke Leonie auf trinkgut.de    21
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Warsteiner 
Pilsener o. 
Natur 
Radler 
Zitrone
0,5 l Dose
(1 l = € 1.78)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.89

Gaffels  
Fassbrause
versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.02)
zzgl. € 0.48 Pfand

3.99 Jever
versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.27)
zzgl. € 0.48 Pfand

4.49

Vitamalz o. 
Vitamalz 
Das Leichte
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 1.76)
zzgl. € 0.48 Pfand

3.49

Diebels Alt
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.17)
zzgl. € 0.48 Pfand 4.29

Bulmers 
Original o. 
Red Berries
0,5 l Flasche
(1 l = € 4.44)
pfandfrei

2.22

Erdinger 
Brauhaus
Helles, Helles Alkoholfrei 
oder Natur Radler
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.70)
zzgl. € 3.10 Pfand 16.99König Pilsener

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand 11.99

Corona Extra 
o. Cero
Pack = 6 x 0,355 l
(1 l = € 3.05)
zzgl. € 0.48 Pfand 6.49

APP* Preis

15.99
(1 l = € 1.60)

Mehr Angebote und Infos erhältst du wöchentlich in unserem Newsletter oder direkt in der       APP:21
_2

6_
TG

_S
04



Der Einbecker Mai-Ur-Bock 
zelebriert den Neuanfang mit 
frühlingshaften Noten.  
Er verkörpert die Essenz dieser 
besonderen Jahreszeit mit 
seinem kräftigen, frischen 
Charakter. Frühlingsgefühle in 
der Flasche!
Der Mai-Ur-Bock kitzelt mit 
einem Hauch von Traubenmost 
die Nase und überzeugt mit  
seinem kräftigen Geschmack, 
der sich durch moderate 
Hopfenbittere mit süßlichen 
Malznoten entfaltet. Süffig und 
vollmundig ist es das ultimative 
Bockbier für Frühlingsgefühle.

Bock auf 
Mai-Bock?
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San Miguel 
Especial
Kasten = 24 x 0,33 l
(1 l = € 2.65)
zzgl. € 3.42 
Pfand

20.99Heineken
International Premium Beer
Kasten = 20 x 0,4 l
(1 l = € 2.12)
zzgl. € 3.10 
Pfand

16.99

Karamalz 
Classic
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.40)
zzgl. € 4.50 
Pfand

13.99

König Ludwig 
Dunkel
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.70)
zzgl. € 3.10 
Pfand

16.99

Hofbräu  
Original
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.60)
zzgl. € 3.10 
Pfand

15.99

Schöfferhofer 
Weizen  
Naturtrüb  
o. Weizen 
0,0%
Kasten = 11 x 0,5 l
(1 l = € 1.91)
zzgl. € 2.38 
Pfand

10.49

Altenmünster
Urig Würzig oder Lager Hell
Kasten = 14 x 0,5 l
(1 l = € 1.86)
zzgl. € 3.60 Pfand

12.99

Veltins Pilsener 
Steinie
Kasten = 20 x 0,33 l / 16 x 0,5 l
(1 l = € 1.67 / € 1.37)
zzgl. € 3.10 / € 2.78 Pfand

10.99

 

Einbecker Mai-Ur-Bock
Kasten = 20 x 0,33 l

(1 l = € 1.85)
zzgl. € 3.10 Pfand

12.22

zzgl. € 3.60 Pfandzzgl. € 3.60 Pfandzzgl. € 3.60 Pfandzzgl. € 3.60 Pfandzzgl. € 3.60 Pfandzzgl. € 3.60 Pfand

Radeberger
Pilsner oder Pilsner Alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / 
€ 3.42 Pfand

NEU

Nur solange der Vorrat reicht!

11.99
€ 3.42 Pfand

Erfahre auch mehr über unsere               -Bier-Eigenmarke Traugott Simon auf trinkgut.de    21
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Mixen.  
Genießen. 
Begeistern.

Schweppes Tonic Water und  
weitere Tonic Water bekommst  
du natürlich auch bei .

160 ml Schweppes Indian Tonic Water
40 ml Tanqueray (alternativ alkoholfrei)
1 Zitronenzeste 
Eiswürfel

Gin in ein Longdrinkglas mit Eiswürfeln geben und mit Schweppes  
Indian Tonic Water auffüllen. Mit Zitronenzeste garnieren. Schweppes 
empfiehlt klassische Gins, wie z.B. Tanqueray London Dry Gin.

Raunikar
Alte Marille, Williams, 
Haselnuss, Himbeere 
oder Zwetschge
38% Vol. 
1 l Flasche

17.99

Three Sixty 
Original o. easy
37,5% / 20% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

9.99

Tanqueray London Dry Gin 
o. Flor de Sevilla
43,1% / 41,3% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 22.84)
auch Tanqueray Rangpur, 
Blackcurrant Royale 
und 0,0% Alkoholfrei 
im Angebot

15.99
a

APP* Preis

14.99
(1 l = € 21.41)

Jägermeister
Kräuterlikör,  
Scharf oder Orange
35% / 33% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 17.13)

11.99

Johnnie Walker 
Black Label
Blended Scotch Whisky 

12 Jahre
40% Vol. 

0,7 l Flasche
(1 l = € 28.56)

19.99

a

APP* Preis

17.99
(1 l = € 25.70)

Klassiker: 
Gin Tonic

Auch alkoholfrei

Mehr Angebote und Infos erhältst du wöchentlich in unserem Newsletter oder direkt in der       APP:21
_2

6_
TG

_S
06



Mix 
it!

Urlaubsfeeling für daheim.
Wie ein Sommerabend auf einer italienischen Piazza 
schmeckt der neue Sommercocktail Limoncello Spritz. 
Lass dich verführen!
1 unbehandelte Zitrone 
3 Eiswürfel
40 ml Pallini (alternativ alkoholfrei)
100 ml Prosecco (alternativ alkoholfrei)
40 ml Mineralwasser
1 Stiel Minze

1.  Zitrone heiß abspülen, trocken tupfen und vier dünne Scheiben abschneiden.
2.  Drei Eiswürfel in ein Glas geben und Pallini hineingießen.  

Mit Prosecco und Mineralwasser auffüllen.
3.   Minzblätter waschen, trocken tupfen, leicht zwischen den Händen  

reiben und zusammen mit der Zitronenscheibe  
im Drink platzieren.

Zitrone heiß abspülen, trocken tupfen und vier dünne Scheiben abschneiden.
Drei Eiswürfel in ein Glas geben und Pallini hineingießen. 

Minzblätter waschen, trocken tupfen, leicht zwischen den Händen 
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Asbach 
Uralt
36% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

9.99

Fernet-Branca 
o. Branca Menta
35% / 28% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 17.13)

11.99

Nordbrand 
Nordhausen
Pfefferminzlikör,  
Piña Colada,  
Sex on the Beach oder 
Erdbeer Daiquiri
18% / 15% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 5.70)

3.99

Strothmann
Weizenkorn oder Kräuter
32% / 30% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 7.84)

5.49

Puschkin 
Vodka
versch. Sorten
15% - 37,5% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 9.27)

6.49

Italien

Riondo 
Prosecco 

Spumante
trocken 

0,75 l Flasche
(1 l = € 9.32)

6.99

Glenfiddich
Single Malt Scotch Whisky 
12 Jahre
40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 39.99)

27.99

Wie ein Sommerabend auf einer italienischen Piazza 
schmeckt der neue Sommercocktail Limoncello Spritz. schmeckt der neue Sommercocktail Limoncello Spritz. 

Pallini 
Limoncello o. 
Limonzero
26% Vol. oder alkoholfrei 
0,5 l Flasche
(1 l = € 21.98) 10.99

Meukow V.S.O.P. 
Superior Cognac
40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 42.84)

29.99

Auch alkoholfrei
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Slyrs 
Classic
Bavarian 
Single Malt 
Whisky
43% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 64.27)

44.99

o. Branca Mentao. Branca Menta

mit Probier-Zugabe

Viele Tipps und Rezepte zum Mixen von Cocktails oder Longdrinks findest Du hier bei                : 21
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Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice abweichen.  
3)Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Osterath,  
Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6. Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach.

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers · Für Druckfehler keine Haftung · Abbildungen nicht verbindlich · Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.

Besuche uns auch online auf trinkgut.de! Dort findest Du unsere  
aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines nächsten trinkgut Markts.  
Registriere Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen. 
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Genieße 
den Moment.

Italien / Frankreich

Vecciano, 
La Pruina, 
Ca Maiol Lugana, 
Ottela Lugana, 
Petit Chablis o. 
Clos Grand Faurie
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 13.32)

Deutschland - Baden / Mosel

1112 o. 
Moselland 
Akzente
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

4.99 €1
3.99

Deutschland - Pfalz / Baden / Franken

Diehl, Oberbergener 
Baßgeige Kabinett 
o. Geiger & 
Söhne 
Weine
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 7.99)

6.99 €1
5.99

Spanien

Freixenet 
Mederaño 
o. Mia
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)
auch Mia alkoholfrei 
im Angebot

4.49 €1
2.99

Mirácoli3) 
Spaghetti 
Klassiker
376,2 g Packung
(1 kg = € 6.62)

3.49 €1
2.49

Haribo3) Fruchtgummi
versch. Sorten
1125 g - 1350 g Dose
(1 kg = ab € 4.93)

8.79 €1
6.66

funny-frisch3) 
Chipsfrisch
versch. Sorten
150 g Beutel
(1 kg = € 6.60)

1.99 €1
0.99

10.99 €1
9.99

Fürst von 
Metternich 
Sekt
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 7.99)

9.49 €1
5.99

Auch alkoholfrei
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